in administranda indifferenti communione nuper a Summo Pontifice concessa
gerere debeant et quae populo saepius tam in concionibus quam in confessio-

nibus proponere et inculcare debeant. Publicata ad maudatum Reverendis-
simi D. Pragensis per Archidiaconos et Decanos Diocesis Pragensis mense
Augusto anno Christi 1564. Antonius Dei gratia archiepiscopus Pragensis . . .

Quanta semper fuerit ..." x ,,ab officio et beneficio suspendamus."

1687 Adlig. ad Inc. C. 36.

chart., saec. XV. exeunt., ff. 22, 2Q x 21 cm.

ia—2oa Sermo de passione Jesu Christi et planctus V. Mariae.

„Sequitur sermo de passione redemptoris nostri Jhesu Christi utilis et

devotus et planctus virginis Marie simul cum passione . . . Secundum legem
debet moi. Joh. XIX. Cum considero statum universum ..." x „recuperata
est salus anime tue quo vivas in eternum. Quod nobis concedat . . . Amen.
Sit laus Deo. Mater Christi."
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1687—1589

20a— 22b Confessionalis mgri Andreae Hyspani.

,,Quoniam omni confitenti necessarium est . .
." X ,,in forma ecclesiae

me absolvere. In Christi nomine. Amen."

1688 Adlig. ad Inc. C yg

chart., primm dim. saec. XVI., 22 x 16 cm.

„Obsequiale Pragense" Nurimbergae a. 1496 typis editum necnon „Liber

cathecumini" Venetiis a. 1495 impressis cum additamentis manu scriptis.

In operculo superioi intrinsecus: „S. Ioannes Mystopolus".

In folio praeligato bohemica versio Num. 6, 27 et Ps. 120; folio verso boh.

versio Ps. 94.

Post primam partem Obsequialis 3 ff., in quibus latine: Ps. 3., 22., 28.,

46; deinde: ,,De auro, thure et mirra Ps. 71", Epištola Isaiae LX cap. et ev.

Math. 2. cap.

Post secundam partem Obsequialis 4 ff., in quibus: ,,In die sancti Joannis

Evangeliste Benedictio vini pro amore."
Post primam partem ,,Libri cathecumini" 16 ff. continentes lectiones

(bohemice) et responsoria (latine cum notis mus.) decantandae in vigiliis

mortuorum.
In fine 4 ff., in quibus cantica: „Králi svatých i všech zástupv",

, ;
Rex

sanctorum angelorum totum mundum adiuva", ,,Interpella tu pro nobis

fili caste virginis" cum not. mus.

1689 Adlig. ad Inc. C g4

chart., saec. XV. exeunt., 21 x 14-3 cm.

In operculo super, intrinsecus: „Mgri Johannis de Cubito 1482".

In primis 4 ff. excerpta (e scriptis Thomae Aqu., Franc. Maronis, Richardi

de s. Victore) et notáta varia.

Post primm opusculum impressum 16 ff. manu scripta: 1. [De c u r a

infirmorum.] ,,Esto diligens et multum fidelis Dei vicarius . .
."— 2. „Vo-